@' THE MAURITIUSTURF CLUB

‘U@
Programme officiel du Mauritius Turf Club - Prix: Rs 15.00

1éreCourse- (2 13:00 Hrs) - THE FREDERICK STAUB CUP  1400m- [0-26]

MM Gavin Glover,lvameesh Jaunkee, Dan Seewooruthun, A. Baldeo, M.&Mme R.Bhurtun ( 0- 0- 0- 0- 8 ) 1.DANTE'S ROCK

Mmes J.Bundhoo,P.Gopal, MM C.Prayag,V.Purmah,S.Seewoochurn,V.Gunnoo & S.Sebaran( 5- 5- 9- R- 8 ) 2.MAJESTIC MOON

MM. Jean Michel Caboche Adam, Jean Hardy, Grégory Hart de Keating & Bren Sussens ( houveau ) 3.MIND BLOWING

MM Denis & J. Claude Le Breton & Gérard de Rauville ( 0-0-0-0-8) 4.SHAFAAF

Mme Joelle Ng & M. David Ng ( 0-0-0-0-3) 5.THE GREAT VICTORY
MM & Mmes Burty Luchman, Pravind Dabeedial & M. Khemraj Sewnundun ( 0-0-0-0-7) 6.TWO MOON JUNCTION
MM Maxime Henri Maingard, Didier V. Descroizilles, Jean Pilot & Julien Desvaux (7-2-3-5-7) 7.DARK FORCE

M. & Mme Vimal Damry, MM Vicky Chukowry, S.Ramkissoon & Vincent Allet (7-R-8-5-10) 8.LE CLOS

MM T.Dass Gooroochurn, Y. Chan Sin Shin & Mme Devi Chutoo ( 0-8-8/5-5) 9.PATROL MISSION

MM & Mmes Ramapatee, Tikanand, Dr. & Mme Hemant K. Gujadhur ( 1- 3-8-3-5 )10.STOCK BROKER

MM K.Boodhoo, David Ng, V. Moochit, V. Mangli, A. Parbhu & K. Jeetun ( 6/ 9- 4- 6- 9 )11.MAGIC JAY [EA]

2éme Course- (2 13:30 Hrs) - THE SWAN SECURITIES SOUVENIR

PLAT
MM & Mmes Ramapatee, Tikanand, Dr. & Mme Hemant K. Gujadhur ( 3-5-3-3-5) 1.KEMAL KAVUR
MM & Mmes Ramapatee, Tikanand, Dr. & Mme Hemant K. Gujadhur (1-1-1-1-2 ) 2.PERPLEXING
MM Denis & Olivier Le Breton, S. Ah Hang, M. & Mme R. Laruelle ( 2-4-2-6-6 ) 3.DOWN UNDER
MM P. Leung, MH Maingard, R. Mohabeer, S. Leung, D. Ghoorbin, M. & Mme D. Bundhoo ( 3- 5- 1- 3- 8 ) 4.DUKE THE DUKE
M. & Mme V.K Ramanah,MM A.Ramlugon,K.D Govender, K.Jawahur, N. & A.Cullychurn ~ ( nouveau ) 5.EDISSON
M. & Mme P. Nagadoo, M. V. Bhojedhun, Dr R. Nenduradu, MM R.Sanasy&P.Sembhoo ~ ( 0- 0- 0- 0- 3 ) 6.0H BEHAVE
MM & Mmes Burty Luchman, Pravind Dabeedial & M. Khemraj Sewnundun ( 0-4-6-2-2) 7.BLOW IN THE BOX
MM Jean, Denis, Dimitri & Guillaume Hardy (1- 3-3-10-10) 8.MELSON
MM Kishan Padaruth, Fred Zama, Roy Goury & Jean Noél Lim ( 3-3-5-3-2) 9.BARAK LAVAN
M. Billy Herry, M. & Mme Pritviraj Munoruth, J. Bhoobun & Mlle B.Buttié ( 1- 6/10- 7-10)10.KALINAGO

3eme Course- (214:00 Hrs) - THE SWAN PENSIONS SOUVENIR PLATE 2018 1400m- Benchmark 46
MM I.Lam,J.M Caboche Adam,B.Kowlessur,S.Ballah,D.Csizmadia,G.Hart & Mme J.Rousset( 2- 3- 1- 5- 4 ) 1.RIDING SHOTGUN

MM & Mmes Ramapatee, Tikanand, Dr. & Mme Hemant K. Gujadhur (2-1-1-9-2 ) 2.SKY HIGH FLYER

MM G.Glover, Anand Juddoo, J.V Leriche, S. D'Elia & Rakesh Jalim ( 2-1-2-4-8) 3.GIMME GREEN

MM & Mmes Ramapatee, Tikanand, Dr. & Mme Hemant K. Gujadhur ( 5-8-4-6-7) 4.GREAT VALUE

MM & Mmes P.Sreeneebus, P.Anmol, A.Dulloo, M. C. Vythilingum & Mme Bhavna Sewdyal ( 0- 0- 0- 3-2 ) 5.APOLLO STAR

Mme M. Nadal, MM K. Padaruth, Bahim & Feroz Khan Taher, Vishal & Vikash Caleechurn ( 0- 0- 0-10- 8 ) 6.RINJANI

MM Chris Clarkson, Maxime Henri Maingard & George Coombes ( 5-2-5-8-4) 7.MEMPHIS MAFIA

MM R. Gujadhur, A.Gowrisunkur, MM. Daby,P. Seedheeyan, M. & Mme J. Li Kam Cheung ( 3- 1- 2- 1- 3 ) 8.ROCK ON GEORDIES

4eme Course- (a 14:35 Hrs) - THE SWAN WEALTH MANAGERS SOUVENIR PLATE 2018 - Draper‘sMile
MM & Mmes Ramapatee, Tikanand, Dr. & Mme Hemant K. Gujadhur (4-1-1-2-2 ) 1.ACT OF LOYALTY #
M. & Mme Dayen,MM Chris, Christley, Mmes Chrissie & Nancy Murden ( 8-5-8-4-6 ) 2.ALAADEL #
MM J.M Caboche Adam, S.Espitalier Noél, Grégory Hart, Jean Hardy & Conrad Amm ( 5- 8- 7- R-9 ) 3.ARGUN

Mme S.Maharaj, MM A.Beedassy, S.Goheeram,N.Pothen,H. Rumun & H.Mandhub  ( 5- 6-4- 6-6 ) 4.RECALL TO LIFE #
MM R. & C.K Gujadhur, S. Jeenally, R. Chung, H. Amiran & Mme V. Rampersad ( R-6-5-3-9) 5.INDEPENDENCE

MM Denis & Olivier Le Breton, Steeve Ah Hang, M. & Mme Andy Ah Youne (1-2-6-9-4 ) 6.BELENOS #
5éme Course- (a15:10 Hrs) - THE SWAN GENERAL SOUVENIR PLATE 2018 990m- [50+]

MM R.Guijadhur,L.K Dabee,A.Jeetoo,B.Govindasamy,R.Adeen,N.Sobnack & Mme H. Naiko ( 1- 1- 1- 2-10 ) 1.NOTTINGHAMSHIRE

Mmes Sandrine Ah Hang Vega, Linda Henry, M. Steeve Ah Hang, M. & Mme Ben Payen ( 6- 6- 7-3-6 ) 2.ERNIE #
M. Joy Gopal ( 1/5-8-6-5) 3.VICTORY TEAM #
MM N.Ramlackhan, V. Caleechurn, B.& F.Khan Taher, C.Y Murden, A.Pillay & S.Govinda ( 6/ 6- 3-7-2 ) 4.STEP TO FAME

Mme Kirsty Daby, M. & Mme Thierry Jauffret & M. Maurice Espitalier Noél ( 3-5-1-9-1) 5.ANSWERINGENESIS

Mile V. Mandary,MM & Mmes S.Lacour, Melissa Ah Choon, MM V.Hurdoyal & Edgar Lacour( 7- 7- 2- 2-5 ) 6.ZUD WES

MM Bryan & Joey Foo Kune ( 3-4/7-8-4) 7.BELONG TO ME

6eme Course - (& 15:50 Hrs) - THE SWAN-DUKE OF YORK CUP  1600m- P. dAge [65+] G.1

Mmes Sandrine Ah Hang Vega, Cécile Henry, M. Steeve Ah Hang, M. & Mme Ben Payen ( 1-4- 2-1-3 ) 1.BARITONE #
MM & Mmes Ramapatee, Tikanand, Dr. & Mme Hemant K. Gujadhur (2-10-1-1-3) 2.TABLE BAY #
Mme I.D de Spéville, MM M.D de Spéville, K.Mahadeo, R.& S. Ballah & Dharmesh Naik ~ ( 5- 1- 4- 2- 3 ) 3.KARRAAR

MM A.Gujadhur,G.Hart, Jean Hardy, Thierry Jauffret, .M Caboche Adam & Gerald Lincoln ( 1- 3- 3- 3-7 ) 4. TEN GUN SALUTE

MM Chandra K., Ramesh, Bud, Dayanidhi, Moorli, Kamlakar & Anand Gujadhur ( 1-2-2-2-2 ) 5.HARD DAY'S NIGHT

MM & Mmes Ramapatee, Tikanand, Dr. & Mme Hemant K. Gujadhur ( 3/2-9-6-4 ) 6.READY TO ATTACK #
Mile C.Raumiah,Mme K.Daby,MM D.Seewooruthun,D.R Hyppolite,R.Ramchurun&V.Dookhy( 0- 0- 0- 0-1 ) 7.HORSE GUARDS

MM & Mmes Ramapatee, Tikanand, Dr. & Mme Hemant K. Gujadhur ( 2-6-9-9-4 ) 8.TANDRAGEE #
7éme Course- (a16:25 Hrs) - THE SWAN LIFE SOUVENIR PLATE 2018 990m- Benchmark 36

MM & Mmes Ramapatee, Tikanand, Dr. & Mme Hemant K.Gujadhur ( 0-4-7-4-6 ) 1.CAPTAIN FALCON

MM R. Ramroop, Jean Luc Fayolle, S. Cathan,N. Bismohun, P. Muttylall & JM Henry ( 9- 9- 2- 8- 6 ) 2.NORTHERN REBEL

MM & Mmes Guy Leroux, T.Mareeachealee, MM David Pitot & Maurice Allet C.S.K ( 8-7-7-3-3 ) 3.KUDU TU

MM Gavin Glover, Bryan & Joey Foo Kune ( 4-3-3-5-6 ) 4.FREDDIE FLINT

MM Bahim Khan & Feroz Khan Taher & Shirish Narang ( 4-10-3-4-5) 5.BARON BELLET

MM C.Lafraisiére, R.Govindasami, K.Padaruth, F.Zama, J.N Lim,Raj Boodhoo & Clive Rene( nouveau ) 6.HE'S A KEEPER

MM&Mmes G.Chundoo,J. Totaram,MM A.Boolauky,K.Pusooputh,A.Choytooa &me K.Daby( 1- 2- 6- 3-5 ) 7.TWEAK THE WIND

MM R.& M.Mohungoo, Neermal Sicharam,Ritesh Dallapah & Shyam Hurchund ( 1-8-3-2-3) 8.APSTRIKE

MM M.H Maingard, B. Nowbutsing, S. de Robillard, M. Mirthil & R. Jumnoodoo (5-4-1/11-10) 9.PURPLE ROCK

M. Gervais Gua & Mlle Joany Leong Tip ( 9/5-6-9-7 )10.WANTED MAN

MM & Mmes P. Sreeneebus, P. Baichoo, P.Rughoobur & L.Brunchault  ( 3-2- 1- 1- 5 )11.FINAL CUP [EA]

8éeme Course- (a17:05Hrs) - THE BABSA. R MOOSSA CUP  1850m- Benchmark 31

M. Dayen, Mme Madhoo, MM Chris, Christley, Mmes Chrissie & Nancy Murden (9-9-6-7-7) 1.BONO VOX #
MM M.Lagesse,C.Clarkson,D Merven,M.H Maingard,D.Bundhoo,S.Leclézio & R. Kalachand( 0- 0- 0- 9-9 ) 2.STAR OF KAZAN

MM & Mmes Rajnath & Vimal Damry ( 5-6-10- 7-4) 3.EIGHT CITIES

M. David Chui Wan Cheong ( 2-6-3-2-3) 4.MAMBO

M. D.Le Breton, M. & Mme Andy Ah Youne, MM G. Gua, R.Ramasamy & Mile J. Leong Tip( O- 4- 4-6-1 ) 5.ROYAL RESOLUTION #
MM Bertrand & Jacques Betsy & Christian Lafraisiére (4-3-3-R-1) 6.UNCLEJB

MM & Mmes Ramapatee, Tikanand, Dr. & Mme Hemant K.Gujadhur ( 6-8-8-6-7) 7.DOYLES #
MM B. & K. Padaruth, M. & Mme J. Tota Ram, M. Sooriachand Dauhoo & Mme Kirsty Daby ( 2- 2- 3- 1- 4 ) 8.STARSKY

MM Mrinaal & S. Ramhota, M.&Mme U.K Geeanee, MM T. Pahladi & L.Nagadoo ( 5-6-8-3-3) 9.ICE EMPEROR

M. Geetesh Seetul, M. & Mme Pascal Poudroux & Mlle Tina Elliah ( 4-9-5-6-4 )10.LINE OF SIGHT #
MM Dave & Mervin Kunniah, A. Bheecarry & Luveen Nagadoo ( 1- 3-5-4-9 )11.CHESTER'S WISH [EA] #

Numéros a étre utilisés pour les paris sur le ' TRAINERS CHALLENGE":

#

#

#
#

#

P. hb 4 ND
PN hbb4 B+E N
GR.hb 4

PM.hb 4  TIN
JMHhb 5 H
CDjb 4 N
RM.hb 5 T N
VA hbb6 P

SJ hb 5

N
G. ha 4 S N
SN hb 6 B+T N

E 2018 - Draper'sMile 1500m- Benchmark 41

G. hb 6 S N
G. hb 4 N
P.M.hb 7 T N
R.M.ha 6

SJ hb 5 N
P.N h.b.b5 Bl

CD hb 4 B N
G.R.hbb7 O

SN hb 56 M T

P. hb 10B N
G.R.ha 4 N
G. ha 5 N
P. hbb5 S ND
G. hb 5 P E N
AS hb 4 Bl N
SN ha 5 T1N
RM.hb 6 O

R.G. h.b.b 6 T N

1500m- Benchmark 56

G. hb 5 T N
SJ hbbs ND
G.R.ha 6 O

P.N hbb9 B N
RG.hb 8 N
PM. ha 6 B N
RG.hb 6 S N
JMH h.a 6 N
SH hb 5 N
SN hbb7 N
CD cbbb N
SN hb 6 B
PM.hb 7 B+T N
JMH hb 6 T N
G. hb 5 N
G.R. hbb7 N
GR.hb 6 D
R.G. h.b.b 6 N
G. hbbé6 N
CD ha 5 N
G. ha 10 N
G. hbb4 S N
JMHhb 4 H

V.A. ha 4 B N
P. hb 4 B N
SN hb 5 B N
SN hb 4 T N
CD hb 5 Bl N
SH ha 9 N
RM.hb 6 H D
PM. hb 5

AS hb 5 B N
SJ hb 7 B N
R.M.h.a 4 Bl

VA . ha 4 O

AS hb 6 N
P.M.hb 4 N
S.N hbb5 N
G. cb 4 N
CD hb 5 B N
P.N ha 5 B

SJ ha 5 B C N
P.N hbb7 S N

61
61
61
61
61
61
60.5
59
59
59
52

60
59.5
59
59
59
59
58.5
58.5
58
58

60
60
59.5
59.5
59
59
58.5
57.5

60
59.5
59
59
58.5
58

61
58.5
56
55
545
54.5
52

58
58
58
58
58
58
58
58

61
61
60.5
60
59.5
59.5
59.5
59
59
57.5
61.5

61
61
60.5
60
60

59
58
57
55
62

33emejournée - Samedi 3 novembre 2018

K.Ramsamy
B.Sooful
R.Fradd
1.Chisty
C.Segeon
(-1.5)B.Louis
D.Bheekary
N.Teeha
F.Sweeney
(-1.5)J.Allyhosain

S.Bussunt
R.Schistl
1.Chisty
R.Hoolash
F.Sweeney
B.Sooful
(-1.5)B.Louis
R.Fradd
0O.Sola
A.Balloo

R.Fradd
R.Schistl
K.Ramsamy
S.Bussunt
M.Nunes
(-1.5)B.Louis
R.Hoolash
(-1.5)J.Allyhosain

R.Schistl
F.Sweeney
R.Fradd

B.Bhaugeerothee

(-1.5)J.Allyhosain
I.Chisty

(-1.5)J.Allyhosain
C.Segeon
A.Balloo
0O.Sola

(-1.5)B.Louis
S.Rama

*|.Chisty

C.Segeon
R.Schistl
J.Allyhosain
R.Fradd
M.Nunes
K.Ramsamy
S.Rama
S.Bussunt

R.Schistl
C.Segeon
A.Balloo
K.Ramsamy
0O.Sola
S.Rama
(-1.5)B.Louis
N.Teeha
D.Bheekary
1.Chisty

F.Sweeney
D.Bheekary
N.Teeha
M.Nunes
I.Chisty
(-1.5)B.Louis
R.Schistl
S.Rama
B.Sooful
A.Balloo
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1. Allet, 2. Daby, 3. Gujadhur, 4. R.Gujadhur, 5. J.M.Henry, 6. Hurchund, 7. Jones, 8. Maingard, 9. Merven, 10. Narang, 11. Perdrau, 12. Ramdin, 13. Rousset, 14. Sewdyal, 15. Nagadoo

Numéros a étre utilisés pour les paris sur le 'JOCKEYS CHALLENGE":

1.A.Balloo, 2.J.Allyhosain, 3.1.Chisty, 4. R.Fradd, 5.B.Louis, 6. M.Nunes, 7. K.Ramsamy, 8.R.Schistl, 9. C.Segeon, 10. F.Sweeney, 11. Any other jockey

Des 'false rails' Nil

Les équipements: B:Blinkers, B1:BL 1ére fois, B+:BL a nouveau, O:Sans BL cette fois - N:Nose-band, H:Head-band, PS:Pads,O

S:Side Winkers, @:Pricker, D:Dropped N.Band,T:Langue attachée, T1.L. attachée 1ére fois, P:Pacifiers, E:Ear Plugs, V:Visors, B*:BL one-side, M:Hood.
Special Bit: K:Basket Bit, C:Citation Bit, G:Gag Bit (Releveur), Y: Nicholson Bit, U:Tongue Bit, R:Retour aprés suspension

Traitement préventif anti-saignement samedi matin: 3: Bleed No More, $: SalviBlood, #: Twyblid
*Le handicap: 2eme course: abaissé d'un kilo (1kg). O

3éme & 4éme course: abaissé d'un demi kilo (0.5kg). O

5éme course: Belong To Me, No 7, portera 53kg au lieu de 52kg0

Piste: jeudi matin M2.9

SECRETAIRE
COPYRIGHT RESERVED. NO REPRODUCTION, DISTRIBUTION, OR SALE IN ANY FORM WHATSOEVER IS ALLOWED WITHOUT PRIOR AUTHORIZATION OF THE MTC.
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